
شــرکت گاز اســتان مازندران در نظردارد مناقصات جدول ذیل را بین پیمانکاران واجد شرایط با مشــخصات و شرایط ذکر شده به روش مناقصه 
عمومی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبل ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم(
شماره مناقصه 48997

روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران

شرح مختصر کار: 
۱- محل تامین اعتبار: سایر منابع/منابع داخلی

۲- نوع تضمین فرآیند ارجاع کار: تضمین معتبر براســاس آیین نامه تضامین معاملات 
دولتــی مصوبه هیئت وزیران به شــماره 123402/ت 50659 هـ  مــورخ 1394/9/22 و 

اصلاحات بعد از آن درخصوص کارهای پیمانکاری
۳- محل اجرای پروژه: در محدوده گاز استان مازندران

۴- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت 10 صبح روز دوشنبه 1402/05/16 می باشد.
۵- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 16:00 روز چهارشنبه تاریخ 

1402/05/18
۶- مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد: ساعت 16:00 روز شــنبه تاریخ 1402/05/28 ضمناً 
اصل تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کاردر این مهلت ثبت اتوماســیون اداری و تحویل 

دبیر کمسیون گردد (
۷- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز سه شنبه تاریخ 1402/05/31

8-مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه می باشد و این مدت حداکثر برای یکبار قابل تمدید است.          
9-شرایط متقاضی:

داشتن گواهی صلاحیت در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه باظرفیت 
آزاد و مجاز. داشــتن توانایی ارائه تضمین شــرکت در فرآیند ارجــاع کار و انجام تعهدات 
طبق ضوابط کارفرما. داشــتن کد اقتصادی از وزارت اقتصــادی و دارایی. ثبت نام و اخذکد 

 http: // iets.mporg.ir اطلاع رسانی پایگاه ملی مناقصات با مراجعه به سایت
ارائه صورت های مالی حسابرســی شــده منتهی به 1400/12/29 برای پیشنهادهای بالای 
10برابر نصاب معاملات متوســط باشد الزامی اســت. با رعایت ماده 4 آیین نامه راهکارهای 

افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی.

» حداقل نصاب پیشنهاددهنده در این مناقصه سه مناقصه گر می باشد « )ملاک تعیین تعداد 
مناقصه گر، بعد از تایید صحیح بودن محتویات پاکت الف می باشد(.

قیمت ها متناســب با کالای ســاخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد. )در صورتیکه کالا 
مشابه تولید داخل دارد(

متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » 9« فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند ، 
می توانند درمهلت تعیین شــده فوق الذکر جهت در یافت اسناد به سایت اعلام شده مراجعه 

نمایند.
شــرکت کنندگان در مناقصه، میبایست شماره ثابت و شماره فکس دفتر خود را در سامانه 
ســتاد ارائه نمایند در غیر این صورت مسئولیت عدم اطلاع رسانی در مواقع ضروری به عهده 

آن شرکت می باشد و حق هیچ گونه اعتراضی نخواهند داشت.
 به پیشــنهادات شــرکت های دارای هیئت مدیره مشترک موثر در انجام مناقصه  تر تیب اثر 

داده نخواهد شد.
 جهت کســب اطلاعــات بیشــتر در ســایت شــرکت گاز اســتان مازندران بــه آدرس

www.nigc-mazandaran. ir  و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس 
http: // iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه
مرکز تماس: ۴۱9۳۴-0۲۱ و  ۵۷89۵000 -0۲۱  

دفتر ثبت نام: 889۶9۷۳۷ و 9۵۱9۳۷۶8
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۵/۱۷ 

شناسه آگهی: 1542242   

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان مازندران 

)سهامی خاص(

مبلغ برآوردمبلغ تضمینشماره در سامانهموضوع مناقصهردیف

 تعمیرات  حجمی، نصب انشعاب ، کنتور ، اجرای شبکه حفره خالی1
20020915780001251.390.180.00027.803.546.313 و حفاظت از زنگ و ابزار دقیق ( در شهرستان سیمرغ

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1400/06/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت درج آگهی های شــرکت تعیین شــد. ترازنامه و 
حســاب ســود و زیان ســال مالی 99 به تصویب رسید. آقای 
محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 0043216031 
و آقای احمد بیدآبادی به شماره ملی 0041638158 و آقای 
محمــد بیدآبــادی به شــماره ملــی 0032280661 و آقای 
عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 0043821121 به سمت 
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای 
سیدمهدی داودی محتشم با کد ملی 0072962811 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای ســیدمحمدعلی شریفی الحسینی با کد 
ملــی 0055839983 به عنوان بــازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی ســالیانه مورخ 
1401/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی و خدمات 
مدیریت حامیان کار دیده پارس به شناسه ملی 10103179786 به 
عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی صالح اندیشان حسابداران 
رسمی به شناسه ملی 10100523660 به عنوان بازرس علی البدل 
برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار 
کیهان جهت درج آگهی های شــرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب 

سود و زیان منتهی به 1400/12/29 به تصویب رسید

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام ابزار درمان 
به شناسه ملی 10101023780 و شماره ثبت 57298

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 
مورخ 1401/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 
گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1400 به 

تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پاس آداک
 به شناسه ملی 10101328708 

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ و شماره ثبت 88464
1401/05/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: شــرکت در تاریخ 
فــوق منحل گردید و آقای پرویز ســاعد پناه به شــماره ملی 
4699057292 بــه ســمت مدیــر تصفیه تعییــن گردیدند 
نشــانی محل تصفیه: کرج - هفت تیر - بلــوار دانش آموز کوی 
ولی عصر)عج( خ 20 - پ 40 واحد 2 کد پستی 3133677915 

می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص محاسب ارقام ویرا
 به شناسه ملی 14006300632 و شماره ثبت 500959

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 10103378545 و شماره ثبت 381

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1400/03/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب 
ســود و زیان سال مالی1399 مورد تصویب قرارگرفت. موسسه 
حسابرســی ترازنما همکاران به شناسه ملی 10100522558 
به ســمت بازرس اصلی و خانم نیرالســادات سلیمان ریزی به 
شماره ملی 0045546118 به ســمت بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب شــدند. اعضای هیئت مدیره برای 
مدت دو ســال به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای  هادی غلامی 
به شماره ملی0943455960 به سمت عضو هیئت مدیره آقای 
غلامعلی غلامی به شماره ملی 6299706716 به سمت رئیس 
هیئت مدیره آقای محسن غلامی به شماره ملی 0945854927 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای مهدی غلامی به شماره 
ملی 0940922797 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته 
بــروات قراردادها و عقوداســلامی با امضــا مدیرعامل و رئیس 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بن تاژ پارس
 سهامی خاص به شماره ثبت 254038 

و  شناسه ملی 10102944443

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اســتان تهــران- منطقه 17 ، 
شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز ، خیابان شــهید عباس دوران ، میدان شهید مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی1751613711 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت موج فناوری هوشمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 313145 و شناسه ملی 10103515402

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1400/03/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - نام شــرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 3068 

و شناسه ملی 10101049236

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1401/04/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد ترازنامه و حساب سود 
و زیان ســال مالی1400 به تصویب رسید. آقای کیومرث خان 
زمانی علویجه به شماره ملی 1284315401 وآقای نوذر زمانی 
علویجه به شــماره ملی 0452547598 و آقای ساسان زمانی 
علویجه به شــماره ملی 0039407551 و آقای نادر افشــار به 
شــماره ملی 4011375241 و آقای محمد حســن حسینیان 
به شــماره ملی 0045929939 به سمت اعضای اصلی هیئت 
مدیره و خانم فاطمه فتحعلیان به شماره ملی 0039146081 
و شــرکت مرکز کنتــرل ایران )ســهامی خاص( به شناســه 
ملی10100978357 به ســمت اعضای علی البدل برای مدت 
دو ســال انتخاب گردیدند. موسسه حسابرسی رهنو حساب به 
شناســه ملی 14006772758 و موسسه حسابرسی و خدمات 
مدیریت صدر به شناســه ملــی 10100360469 به ترتیب به 
ســمت بازرســان اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی 
انتخاب گردیدند. روزنامه های کثیرالانتشــار اطلاعات و کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی عام کارخانجات صنعتی جنرال

 به شناسه ملی 10100343973 و شماره ثبت 7785

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1401/02/31 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملی 0053021861 به 
سمت رئیس  هیئت مدیره و آقای ابوالحسن واحدی 
نــوری به شــماره ملی 2140233077 به ســمت 
نایب رئیس هیئت مدیــره و آقــای میر مجید مجابی 
به شماره ملی 4322524117 به سمت مدیرعامل 
و عضو اصلی هیئت مدیره و آقای ســیدبابک مجابی 
به شــماره ملــی 0069575460 به ســمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و خانــم مهران شــاه مرادی 
به شــماره ملــی 0533089301 به ســمت عضو 
اصلی هیئت مدیره انتخــاب گردیدند. کلیه اوراق و 
اســناد بهادار و تعهدآور با امضاء دونفر از ســه نفر 
)مدیرعامل، رئیس هیئت مدیره و نائب رئیس هیئت 

مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 10103378545 و شماره ثبت 381

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1400/07/03 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب ســود و زیان 
صورت های مالی سال مالی1399 تصویب گردید.آقای علیرضا 
خوانساری )کد ملی 0072807415( به سمت بازرس اصلی و 
آقای امین لطیفی )کد ملی 0012372641( به ســمت بازرس 
علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کیهان جهت درج آگهی های رسمی شرکت انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه بنیاد فرهنگی آئین روشن 
به شماره ثبت 2095 و شناسه ملی 10100177400

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  سه شنبه 17 مرداد 1402    21 محرم 1445    8 آگوست 2023 سال هشتاد و دوم   شماره 23366   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات ۴ ، ۲ و ۱0[

 گزارش خبــری تحلیلی کیهان؛ اگر اســرائیل 
 وارد جنــگ بــا حــزب الله شــود چــه بلایــی 

سر صهیونیست ها می آید؟
 اولتیماتــوم آکواس به نیجر تمام شــد؛ خبری

از جنگ نشد!

 گرایش به نازیسم در میان نیروهای پلیس آلمان.
 سکوت مرموز نخســت وزیر هند در قبال کشتار 

مذهبی در ایالت »مانیپور«.
 تلاش آمریکا برای تشــکیل یک ناتوی کوچک 

در آسیا برای مقابله با چین.

فرمان آدم کشی پشت تریبون رسمی

وزیر صهیونیست: هرکس یک فلسطینی را بکشد
شایسته تقدیر است

 حل مسائل مرتبط با بنگاه های تولیدی استان فارس 
از سوی رئیس  قوه قضائیه.

 تعداد فوتی های ریزش ساختمان در خلازیر به 5 نفر رسید.
 با منتشرکنندگان آگهی های سودجویانه املاک 

برخورد می شود.

 انفجار یک ساختمان بر اثر نشت گاز در شهرری 
یک کشته و 20 مصدوم بر جا گذاشت.

 شهرداری تهران: مترو و اتوبوس برای دانش آموزان 
و دانشجویان در مهرماه رایگان است.

مدیرعامل شرکت ملی گاز خبر داد

گازرسانی به 400 هزار خانوار 
در دولت سیزدهم

 ]صفحه ۳[

معاون اول رئیس جمهور در دیدار با خبرنگاران:

آمریکایی ها در اغتشاشات سال گذشته
 4۰۰ میلیون دلار برای تقابل رسانه ای با ایران هزینه کردند

در جریان رژه باشکوه انقلابیون یمن

وزیر دفاع یمن: انقلاب اسلامی مان
در آمادگی بسیار بالایی قرار دارد

 نظامیان یمن با برگزاري رژه اي با شکوه، توان و آمادگي خود را به نمایش عموم گذاشتند.
 »محمد ناصر العاطفی«، وزیر دفاع یمن: »نیروهای انقلاب اســلامي یمن و نظامیان ارتش در ســطح 

کل منطقه از نظر آموزشی و تسلیحات در آمادگی بسیار بالایی قرار دارند.«
 »هرکس به دیوار آمریکا و انگلیس تکیه کند محکوم به فروپاشی و شکست است.«

 »صنعا همه شــرایط صلح شرافتمندانه مبتنی بر برابری، احترام به تصمیمات یمن و حاکمیت ملی را 
در اختیار دارد.«

 ایام کرونا در شهریور 1400 روزانه حدود 750 نفر فوتی داشتیم نه واکسن به ما داده شد و نه اجازه تولید 
داده شد و از پول خود نتوانستیم واکسن وارد کنیم.

 در شهریور با اغتشاشات مواجه شدیم، در تاریخ کشوری را سراغ دارید که 50 هزار نفر را از کشوری دیگر 
بردارند و به کشوری دیگر ببرند و پول هتل و غذای آنها را بدهند تا علیه آن کشور اغتشاش کنند؟ 

 کشــورهای غربی تمام خواننده های دنیا را جمع کردند و با چندین میلیون دنبال کننده، علیه جمهوری 
اسلامی همخوانی کردند.

 اگر نفت ما به پتروشیمی تبدیل می شد تحریم ها هیچ تأثیری نداشت.

 ]صفحه آخر[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

هم 200 هزار میلیارد تومان
تعهد بیشتر ایجاد کردند

و هم طلبکار شدند!

گزارش مستند کیهان به مناسبت روز خبرنگار

غربی ها با خبرنگاران وطن فروش چه کردند؛ از حبس ابد تا اعدام

خبرنگارانی که برای وطن جان دادند
و خبرنگارانی که وطن فروشی کردند

]صفحه ۱۱[

 دو خبرنگار روزنامه های شــرق و هم میهن 
ضمن همــکاری با ســرویس های اطلاعاتی 
بیگانه، بر آتش جنگ ترکیبی علیه ملت ایران 
دمیدند. جنگــی که در آن، آرمان علی وردی 
و روح الله عجمیان زیر شــکنجه به شهادت 
رســیدند و زن و کودک بیگناه در شاهچراغ 

شیراز در خون خود غلتیدند.
 مدعیان اصلاحات در کشور البته برای دفاع 
از دو متهم مذکور، دلیل عقل پسند یا مدرک 
محکمه پسند ندارند ، آنچه بیان می شود تنها 
این است که »خبرنگاری جرم نیست« و »جای 

خبرنگار زندان نیست«!
 رابرت اف کنــدی: » آمریکا تقریباً در همه 
را  روزنامه نگاری  بودجه  جهان  کشــورهای 
هزاران  است.  روزنامه  تأمین می کند. صاحب 
روزنامه نگار را در لیســت حقوق و دستمزد 
خود دارد. آنها قرار نیست این کار را در ایالات 

متحده انجام دهند.«
 برخورد کشورهای مختلف با خبرنگارانی که 
خارج از قوانین و سیاست های کلی حاکمیت 
عمل می کنند، امروزه نیز ادامه دارد. به عنوان 
مثال پاییز سال گذشته بود که »تایلر هانسن«، 
»جان  نشست  جریان  در  آمریکایی  خبرنگار 
آمریکا،  ملی  امنیت  پیشین  مشاور  بولتون«، 
سؤالی از وی درباره جنایات جنگی این کشور 

پرسید و به خاطر آن بازداشت شد!

 

قوّت ها و آسیب ها
در کارنامه دوساله دولت

یادداشت روز

] صفحه۲ [

تأکید مقامات ایران و ژاپن
بر ترسیم نقشه راه همکاری بلندمدت

در سفر امیرعبداللهیان به توکیو 
صورت گرفت

 صفحه ۱۱

رئیسی: 
دولت سیزدهم منتقدین را 

بی شناسنامه و بی هویت نمی خواند
 صفحه ۳

دهه هفتادی ها  و دهه هشتادی ها 
در مأموریت ۶۵ هزار کیلومتری 

دور دنیا

روایتی از دیدار رهبر انقلاب با کارکنان 
و خانواده ناوگروه 8۶ نیروی دریایی ارتش

 صفحه ۳

ارجاع بیمار از بخش دولتی 
به خصوصی تخلف است

وزیر بهداشت:

 صفحه ۱۰

خیز آمریکا 
برای تربیت نسل جدید داعش 

در عراق
 صفحه آخر

عوامل هتک حرمت 
به همسر شهید مدافع حرم 
در کرمانشاه بازداشت شدند

 صفحه ۱۰

 در کنار خبرنگارانی که با سوءاستفاده از موقعیت خود به ملت ایران خیانت کردند، قاطبه جامعه خبرنگاری ایران به رسالت حقیقی خود پایبند 
بوده و به ملت خود خدمت کرده و می کنند.


